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PDF to popularny format przechowywania dokumentów elektronicznych. Jest często używany przy przenoszeniu wymaganych zapisów i wymianie dokumentacji. Aby zeskanować do formatu PDF, możesz użyć narzędzia Acrobat stworzonego przez programistę formatu, firmę Adobe.












Jak skanować do pdf



Instrukcje

Krok 1

Pobierz i zainstaluj narzędzie Adobe Acrobat z oficjalnej strony producenta oprogramowania. Aby zainstalować, postępuj zgodnie z instrukcjami pojawiającymi się na ekranie komputera po uruchomieniu instalatora. Następnie uruchom program za pomocą skrótu na pulpicie. W razie potrzeby poczekaj, aż narzędzie zostanie zaktualizowane.

Krok 2

Włącz skaner i załaduj do niego dokument, który chcesz zeskanować. Następnie przejdź do paska narzędzi i wywołaj funkcję Utwórz PDF za pomocą odpowiedniego przycisku w oknie programu. Z wyświetlonej listy opcji wybierz sekcję Ze skanera. Możesz także użyć sekcji Plik - Utwórz - Ze skanera w górnym panelu okna Windows.

Krok 3

W wierszu Skaner wybierz urządzenie podłączone do komputera. Następnie dostosuj ustawienia skanowania zgodnie z potrzebami. Na przykład w polu Opcje możesz określić poziom kompresji, wersję PDF, której chcesz użyć do otwarcia pliku oraz jakość dokumentu docelowego. Następnie naciśnij przycisk Skanuj i poczekaj na zakończenie procedury. W razie potrzeby zeskanuj pozostałe strony dokumentu. Aby dołączyć je do poprzednich w jednym pliku, w oknie wyboru ustawień wybierz opcję Dołącz do bieżącego dokumentu.









Krok 4

Po zeskanowaniu sprawdź wynik i, jeśli to konieczne, powtórz procedurę, jeśli uważasz, że dokument nie został zeskanowany wystarczająco wyraźnie. Następnie otwórz menu Plik - Zapisz jako - PDF, aby zapisać pliki. Skanowanie plików do formatu PDF zostało zakończone.

Krok 5

Najnowsze wersje programu obsługują automatyczne rozpoznawanie tekstu. Ta funkcja pomoże Ci, jeśli chcesz, aby Twój dokument był edytowalny. Aby to zrobić, wybierz narzędzie „Widok” - „Narzędzia” - „OCR”. Aby poprawić błędy w rozpoznawaniu, możesz użyć funkcji „Niepewne rozpoznane znaki”. Następnie możesz zapisać plik docelowy.














Zalecana:


Jak Skanować Kody QR




Kody QR są niezwykle popularne. Przechowują w sobie różnego rodzaju informacje, które można odczytać tylko za pomocą specjalnych programów. Organizacje i ich produkty mają własne kody QR. Co to jest kod QR? Ludzie bardzo często mogą natknąć się na obraz kwadratów - kody QR, które mogą przechowywać różne informacje, które są zaprogramowane w tym kodzie

Jak Szybko Skanować



Skanowanie jednego lub dwóch dokumentów jest zwykle proste dla użytkowników. Ale w przypadku, gdy musisz skopiować dokument wielostronicowy, aby szybko ukończyć zadanie, musisz poprawnie skonfigurować procedurę skanowania. Instrukcje Krok 1 Podczas pracy z konwencjonalnym skanerem płaskim procedura skanowania składa się z kilku etapów

Jak Skanować I Zapisywać Dokumenty



Skanery i urządzenia wielofunkcyjne (MFP) są głęboko zakorzenione w życiu użytkowników komputerów. Aby z powodzeniem pracować z tymi urządzeniami, należy przestrzegać pewnych zasad. Czy to jest to konieczne - skaner; -Adobe Reader

Jak Skanować Tekst



Skaner to niewątpliwie bardzo przydatne urządzenie. Bardzo pomaga, gdy trzeba przenieść dowolny obraz lub tekst z wersji papierowej na elektroniczną. Wiele rodzin ma teraz urządzenia wielofunkcyjne, które mogą kopiować, drukować i skanować. Jednak obsługa funkcji skanowania i OCR może być trudna

Jak Skanować Dokumenty Za Pomocą Skanera



Do konwersji płaskich obrazów (dokumentów, fotografii, wydań papierowych itp.) do postaci elektronicznej służy specjalne peryferyjne urządzenie komputerowe - skaner. Teraz w naszym kraju rozpoczął się proces przenoszenia papierowej pracy biurowej na formę elektroniczną, więc znaczenie korzystania z tego urządzenia znacznie wzrosło
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Jak Zwiększyć Częstotliwość Pamięci RAM?

2024







	









Co Zrobić, Jeśli Dźwięk Zniknie Z Komputera

2024







	









Jak Zarejestrować ścieżkę Do Rejestru?

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Wyświetlić Ukryte Foldery W Systemie Windows 10







	



Jak Przesyłać Dźwięki Systemowe Do Rozmówcy W Niezgodzie?







	



Jak Przekonwertować Mp4 Na Avi Bez Utraty Jakości







	



Jak Dostosować Wizualne Zakładki







	



Jak Przetłumaczyć Pdf Na Excel?







	



Jak Tworzyć Wizualne Zakładki W Firefoksie







	



Jak Zadokować Panel?







	



Jak Otworzyć Menedżera Zadań







	



Jak Skonfigurować Tryb Pełnoekranowy







	



Do Czego Służą Tablety Graficzne?







	



Jak Usunąć Reklamy Z Gry







	



Jak Dodać Zakładkę W Chrome







	



Jak Przekonwertować Cr2 Na Jpeg Online?







	



Jak Przywrócić Ustawienia Fabryczne IPhone'a Na Sprzedaż?







	



Jak Szybko Przekonwertować Avi Na Mp4






















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak Utworzyć Skrót Do Pliku

2024







	









Co To Jest Funkcja ŚREDNIA W Programie Excel I Do Czego Służy

2024







	









Jakie Programy Nadają Się Do Tworzenia Kreskówek

2024




































Rada


	



Jak Zmienić Bios

Brak wydajności komputera może prowadzić do konieczności zmiany zainstalowanej wersji BIOS-u. Bardziej powszechną nazwą tej operacji jest flashowanie systemu BIOS. Ta operacja pozwoli również na instalowanie nowych komponentów na płytach głównych







	



Jak Zmienić Układ BIOS?

Często użytkownicy zadają pytania związane ze standardowym systemem I/O. Istnieje kilka powodów, dla których BIOS jest zamieniany. Pozwala to na korzystanie z nowszych wersji, naprawianie błędów. Aby ponownie zainstalować ten system, musisz wykonać kilka kolejnych operacji







	



Jak Zrobić Zrzuty Ekranu Z Filmu

Znany jest problem polegający na tym, że zamiast zrzutu ekranu z filmu zrobionego tradycyjnym naciśnięciem klawisza PrtSc, otrzymujemy czarny prostokąt. Nie wchodząc w szczegóły dotyczące przyczyn tego dziwnego zachowania systemu Windows, spójrzmy na inne sposoby robienia zrzutów ekranu z wideo







	



Jak Zwiększyć Jakość Obrazu

Jeśli chcesz uatrakcyjnić obraz, możesz go przetworzyć w edytorze graficznym Adobe Photoshop. Istnieje wiele sposobów na podniesienie jakości obrazu za pomocą tego programu. Warto rozważyć najprostszą i najbardziej przyjazną dla użytkownika opcję







	



Jak Nagrać Obraz Gry Na „pustym”

Obecnie prawie wszystkie gry wideo pobierane z Internetu mają wirtualny obraz dysku, który można łatwo nagrać na płytę. W rezultacie będziesz mieć pełną kopię gry wideo na dysku. Jest to szczególnie ważne, jeśli na dysku twardym nie ma wystarczającej ilości wolnego miejsca




















Opinia eksperta


	



Jak Włączyć Plik Wymiany?

Plik stronicowania lub plik wymiany jest zwykle nazywany ukrytym plikiem systemowym, którego system Windows używa do zapisywania niektórych części aplikacji i informacji, które nie są obecnie zaangażowane. Dane te można w razie potrzeby przenieść do iz pamięci RAM







	



Jak Utworzyć Plik Wymiany

Plik stronicowania to ukryty plik „pagefile.sys” znajdujący się w sektorze systemowym C: / dysku twardego. Plik stronicowania jest używany przez system Microsoft Windows do przechowywania części uruchomionych programów i danych w pamięci podręcznej, które nie mieszczą się w ograniczonej pamięci o dostępie swobodnym (RAM)







	



Jak Usunąć Etykietę Virtuemart

VirtueMart to jeden z najpopularniejszych komponentów dla witryn Joomla. Jednak, jak to bywa z prawie każdym rozszerzeniem, istnieje potrzeba jego dostosowania. Jednym z tych zadań jest usunięcie etykiety VirtueMart. Instrukcje Krok 1 Pierwsza opcja jest odpowiednia do usunięcia etykiety VirtueMart na dole stron







	



Jak Przenieść Obiekt Na Inne Tło

Możesz przenieść obiekt na inne tło za pomocą programu Photoshop, co wiąże się z pracą z obrazami bitmapowymi. Ten proces jest dość pracochłonny, wymaga skrupulatności i dokładności. Nieostrożność podczas ruchu może sprawić, że fotomontaż będzie od razu zauważalny







	



Jak Połączyć Wiele Plików W Jeden?

Nawet w tak prostym i uwielbianym przez wielu użytkowników programie jak Microsoft Word jest wystarczająco dużo subtelności, które mogą znacznie ułatwić twoją pracę. Podczas pracy z dużymi dokumentami pojawia się wiele trudności. Aby ułatwić pracę z obszernym tekstem w edytorze Word, zwykle dzieli się go na części lub rozdziały, które znajdują się w różnych plikach




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Połączyć Biblioteki

Biblioteka to moduł oprogramowania zaprojektowany w celu rozszerzenia standardowych możliwości programu. Każda konkretna biblioteka jest potrzebna do wykonywania ściśle wyznaczonych zautomatyzowanych zadań projektowych lub tworzenia określonej dokumentacji







	



Jak Stworzyć Nagłówek Flash

Aby zwiększyć atrakcyjność witryny, zaleca się zainstalowanie w jej nagłówku obrazu flash. W rezultacie otrzymasz żywy i niezapomniany zasób. Jednocześnie należy uważać, aby uzyskany efekt nie stał się niezgrabny i denerwujący. Flash-header może stworzyć każdy, wystarczy znać podstawy programowania webowego i pracy z edytorami graficznymi







	



Jak Zrobić Skrypt Java

Nowoczesne projektowanie stron internetowych jest trudne do wyobrażenia bez skryptów. Dzięki językowi skryptowemu możliwe stało się wykonywanie różnorodnych zadań w przeglądarce, od projektowania wyglądu strony po sprawdzanie informacji wprowadzanych przez użytkownika







	



Jak Zamknąć Plik Hasłem

Aby zachować poufność informacji na komputerze, często konieczne jest zabezpieczenie pliku hasłem, zwłaszcza jeśli pracujesz na komputerze, do którego mają dostęp inne osoby. Niezbędny - MS Word; - Winrarze. Instrukcje Krok 1 Zabezpiecz hasłem dokument programu Microsoft Word







	



Jak Zaimportować Certyfikat

Jeśli zamierzasz ponownie zainstalować system operacyjny lub przenieść pliki i foldery na inny komputer, konieczne może być również przesłanie certyfikatów i kluczy prywatnych, aby sieć była łatwiejsza i bezpieczniejsza. Aby przenieść certyfikat na nowy komputer, należy go najpierw wyeksportować, a następnie zaimportować do nowego systemu
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